様式志－４
志　願　変　更　願

令和　　年　　月　　日

岩手県立　　高等学校長　様
※（中学校名）
※（校 長 名）　　　　　　　　　　　　　印
（志願者氏名 (ふりがな)）
※（保護者氏名）

先に提出した入学願書について、下記のとおり変更したいので、お願いします。
記
	１　新志願先高等学校名
	高等学校

	２　変更後の
志望課程、学科等
	第１志望
	全日
定時
	制課程　　　科
	学系
部

	第２志望
	全日
定時
	制課程　　　科
	学系
部

	第３志望
	全日
定時
	制課程　　　科
	学系
部

【注】１　高等学校を変更しない場合は、１は空欄とし、２の欄のみ記入すること。
　　　２　特色入学者選抜への出願の追加又は取消のみの場合は、２の欄の下の空白に「特色入学者選抜への出願追加」又は「特色入学者選抜への出願取消」と記入すること。
３　２の欄は、入学願書記入上の注意事項（願書裏面）にならって記入すること。
４　定時制課程成人枠志願者は、※の欄は記入不要であること。